LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

4a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 31 Maio 1/2 Junho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 4a

Sexta

la Livre Formula 1600 LDA
Qualificacdo (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
31/05/2019 08:00.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(011) EMLIO PADROM IANEZ
1 8:11:51.195
2 1:47.936 +12.686 8:13:39.131
3 11:23.186 +0:47.936 8:25:02.317
4 1:39.981 +4.731 8:26:42.298
5 1:42.618 +7.368 8:28:24.916
6 1:41.431 +6.181 8:30:06.347
7 - 8:31:41.597
(17) MARCELO MACEDO JR
1 8:28:02.934
2 2:00.699 +13.932 8:30:03.633
3 1:51.126 +4.359 8:31:54.759
4 1:47.778 +1.011 8:33:42.537
5 1:50.703 +3.936 8:35:33.240
6 1:48.384 +1.617 8:37:21.624
7 - 8:30:08.391
8 1:47.294 +0.527 8:40:55.685
(68) JOAO VICTOR B MATOS
1 8:34:58.482
2 2:06.595 +12.079 8:37:05.077
3 2:11.968 +17.452 8:39:17.045
4 - 8:41:11.561
(140) FERNANDO F TESSE
1 8:34:39.560
2 2:14.964 +17.984 8:36:54.524
3 2:04.404 +7.424 8:38:58.928
4 - 8:40:55.908
(70) ALEX BONILHA
1 8:10:01.296
2 2:25.018 +27.360 8:12:26.314
3 2:06.015 +8.357 8:14:32.329
4 2:00.976 +3.318 8:16:33.305
5 1:59.428 +1.770 8:18:32.733
6 1:58.414 +0.756 8:20:31.147
7 - 8:22:28.805
8 4:57.425 +2:50.767 8:27:26.230
9 2:02.211 +4.553 8:20:28.441
10 2:14.782 +17.124 8:31:43.223
1 2:00.749 +3.001 8:33:43.972
12 2:10.645 +12.987 8:35:54.617
13 1:58.251 +0.593 8:37:52.868
(014) JOSIMAR TESSER
1 8:34:34.834
2 2:16.281 +18.271 8:36:51.115
3 2:00.001 +2.081 8:38:51.206
4 - 8:40:49.216
(33) MARCOS PIMENTEL
1 8:10:15.997
2 2:11.231 +12.395 8:12:27.228
3 2:04.324 +5.488 8:14:31.552
4 2:01.851 +3.015 8:16:33.403
5 2:01.983 +3.147 8:18:35.386
6 1:50.682 +0.846 8:20:35.068
7 1:59.282 +0.446 8:22:34.350

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 5:56.108  +3:57.267 8:28:30.453
9 2:01.005 +2.169 8:30:31.458

10 2:00.114 +1.278 8:32:31.572
1 - 8:34:30.408
(84) FELIPE KLEMANN
1 8:03:28.109
2 2:23.223 +24.057 8:05:51.332
3 5:07.448  +3:08.282 8:10:58.780
4 2:11.129 +11.963 8:13:09.909
5 2:04.372 +5.206 8:15:14.281
6 2:03.760 +4.594 8:17:18.041
7 2:00.987 +1.821 8:19:19.028
8 2:01.695 +2.529 8:21:20.723
9 2:06.479 +7.313 8:23:27.202
10 2:00.438 +1.272 8:25:27.640
1 - 8:27:26.806
12 2:00.613 +1.447 8:29:27.419
13 1:59.861 +0.695 8:31:27.280
14 2:02.676 +3.510 8:33:29.956
(111) MARCELLO DIAS/ MAURO GAIBAR
1 8:03:58.458
2 2:16.033 +16.764 8:06:14.491
3 2:05.564 +6.295 8:08:20.055
4 2:02.976 +3.707 8:10:23.031
5 2:02.381 +3.112 8:12:25.412
6 2:01.705 +2.436 8:14:27.117
7 2:00.751 +1.482 8:16:27.868
8 2:00.450 +1.181 8:18:28.318
9 2:00.317 +1.048 8:20:28.635
10 1:59.566 +0.297 8:22:28.201
n 2:08.657 +0.388 8:24:36.858
12 5:32.760  +3:33.491 8:30:09.618
13 1:59.616 +0.347 8:32:09.234
14 2:03.890 +4.621 8:34:13.124
15 2:18.109 +18.840 8:36:31.233
16 - 8:38:30.502
17 2:04.971 +5.702 8:40:35.473
(19) RODRIGO ROSSET
1 8:02:23.066
2 2:04.500 +5.109 8:04:27.566
3 2:01.672 +2.281 8:06:29.238
4 2:01.252 +1.861 8:08:30.490
5 2:02.160 +2.769 8:10:32.650
6 2:01.925 +2.534 8:12:34.575
7 2:01.680 +2.289 8:14:36.255
8 2:00.624 +1.233 8:16:36.879
9 2:00.313 +0.922 8:18:37.192
10 1:59.436 +0.045 8:20:36.628
1 - 8:22:36.019
(88) IGOR COSTA
1 8:04:03.644
2 2:26.944 +27.410 8:06:30.588
3 2:16.116 +16.582 8:08:46.704
4 2:13.124 +13.590 8:10:59.828
5 2:13.408 +13.874 8:13:13.236
6 2:06.657 +7.123 8:15:19.893
7 2:11.565 +12.031 8:17:31.458

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 2:06.200 +6.666 8:19:37.658
9 2:02.996 +3.462 8:21:40.654

10 2:02.070 +2.536 8:23:42.724
n 2:00.938 +1.404 8:25:43.662
12 2:00.461 +0.927 8:27:44.123
13 2:00.102 +0.568 8:29:44.225
14 - 8:31:43.759
15 1:59.918 +0.384 8:33:43.677
16 5:06.297  +3:06.763 8:38:49.974
17 1:59.551 +0.017 8:40:49.525
(108) RICARDO HAAG
1 8:06:26.405
2 2:12.133 +12.568 8:08:38.538
3 2:04.836 +5.271 8:10:43.374
4 2:03.698 +4.133 8:12:47.072
5 2:28.318 +28.753 8:15:15.390
6 2:02.703 +3.138 8:17:18.093
7 2:05.766 +6.201 8:19:23.859
8 2:01.517 +1.952 8:21:25.376
9 2:00.808 +1.243 8:23:26.184
10 2:00.569 +1.004 8:25:26.753
n 1:59.752 +0.187 8:27:26.505
12 2:01.650 +2.085 8:29:28.155
13 5:16.317  +3:16.752 8:34:44.472
14 2:03.176 +3.611 8:36:47.648
15 2:00.407 +0.842 8:38:48.055
16 - 8:40:47.620
(47) CLAUDIO DANIEL
1 8:03:58.061
2 2:16.199 +16.572 8:06:14.260
3 2:09.737 +10.110 8:08:23.997
4 2:09.295 +0.668 8:10:33.292
5 2:05.110 +5.483 8:12:38.402
6 2:06.682 +7.055 8:14:45.084
7 2:02.690 +3.063 8:16:47.774
8 2:03.644 +4.017 8:18:51.418
9 2:00.926 +1.299 8:20:52.344
10 2:02.279 +2.652 8:22:54.623
n 2:00.125 +0.498 8:24:54.748
12 2:00.117 +0.490 8:26:54.865
13 - 8:28:54.492
14 2:00.783 +1.156 8:30:55.275
15 2:03.175 +3.548 8:32:58.450
(11) VICTOR DE ASSIS
1 8:09:16.549
2 2:14.744 +13.785 8:11:31.293
3 2:07.174 +6.215 8:13:38.467
4 2:04.557 +3.598 8:15:43.024
5 2:22.664 +21.705 8:18:05.688
6 2:04.158 +3.199 8:20:09.846
7 2:02.938 +1.979 8:22:12.784
8 2:02.320 +1.361 8:24:15.104
9 2:02.842 +1.883 8:26:17.946
10 2:03.723 +2.764 8:28:21.669
n 2:03.625 +2.666 8:30:25.294
12 2:01.925 +0.966 8:32:27.219
13 2:01.942 +0.983 8:34:29.161
14 - 8:36:30.120
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LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

4a Etapa Campeonato Paulista da

Liga de Automobilismo

Interlagos 31 Maio 1/2 Junho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 4a

Sexta

la Livre Formula 1600 LDA
Qualificacdo (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
31/05/2019 08:00.

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
15 2:01.494 +0.535 8:38:31.614 10 2:07.463 +0.377 8:37:36.433
16 2:03.932 +2.973 8:40:35.546 1 2:07.981 +0.895 8:39:44.414
12 2:19.178 +12.092 8:42:03.592
(27) MARCELO JOSE BRASIL
1 8:09:12.052 (79) MARCO DIAS
2 2:10.459 +8.741 8:11:22.511 1 8:23:59.179
3 2:10.830 +9.112 8:13:33.341 2 2:23.689 +14.936 8:26:22.868
4 2:06.612 +4.894 8:15:39.953 3 2:14.536 +5.783 8:28:37.404
5 2:05.136 +3.418 8:17:45.089 4 2:11.732 +2.979 8:30:49.136
6 2:04.471 +2.753 8:19:49.560 5 2:14.573 +5.820 8:33:03.709
7 2:03.466 +1.748 8:21:53.026 6 2:08.787 +0.034 8:35:12.496
8 2:03.367 +1.649 8:23:56.393 7 2:10.164 +1.411 8:37:22.660
9 2:03.647 +1.929 8:26:00.040 8 - 8:39:31.413
10 2:03.087 +1.369 8:28:03.127 9 2:23.143 +14.390 8:41:54.556
1 2:06.028 +4.310 8:30:09.155
12 2:02.464 +0.746 8:32:11.619 (76) GABRIEL LOPES FONSECA
13 - 8:34:13.337 1 8:36:23.081
14 2:07.119 +5.401 8:36:20.456 2 2:39.717 +22.262 8:39:02.798
15 2:04.215 +2.497 8:38:24.671 3 - 8:41:20.253
16 2:03.346 +1.628 8:40:28.017
(95) AIRTON SANTOS
(100) ALAOR SPOSITO - ANDRE LEAL 1 8:30:25.370
1 8:11:58.971 2 2:23.552 +5.669 8:32:48.922
2 2:06.816 +2.512 8:14:05.787 3 - 8:35:06.805
3 - 8:16:10.091
4 18:22.648  +16:18.344 8:34:32.739 (72) LUIS RICARDO ZIMERMANN
1 8:25:59.185
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 2 2:40.237 +12.282 8:28:39.422
1 8:03:22.088 3 2:30.688 +2.733 8:31:10.110
2 2:09.689 +5.275 8:05:31.777 4 - 8:33:38.065
3 2:07.651 +3.237 8:07:39.428 5 2:42.219 +14.264 8:36:20.284
4 2:08.995 +4.581 8:00:48.423
5 2:07.919 +3.505 8:11:56.342 (14) FELIPE SIMONINI
6 2:07.471 +3.057 8:14:03.813 1 8:31:28.708
7 2:06.743 +2.329 8:16:10.556
8 2:07.692 +3.278 8:18:18.248
9 2:06.232 +1.818 8:20:24.480
10 2:04.829 +0.415 8:22:29.309
1 2:05.793 +1.379 8:24:35.102
12 2:05.683 +1.269 8:26:40.785
13 2:05.886 +1.472 8:28:46.671
14 - 8:30:51.085
15 2:04.715 +0.301 8:32:55.800
16 2:08.473 +4.059 8:35:04.273
(32) JOSE DANIEL EBEL
1 8:11:54.107
2 - 8:14:00.656
3 6:26.387 +4:19.838 8:20:27.043
4 5:02.089 +2:56.540 8:25:29.132
(29) FERNANDA ANICETO
1 8:17:52.540
2 2:18.646 +11.560 8:20:11.186
3 2:10.806 +3.720 8:22:21.992
4 2:10.699 +3.613 8:24:32.691
5 - 8:26:39.777
6 2:09.317 +2.231 8:28:49.094
7 2:20.058 +12.972 8:31:09.152
8 2:10.272 +3.186 8:33:19.424
9 2:09.546 +2.460 8:35:28.970
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